
ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA
Dodávateľ: Odberateľ: Z13622008

Verlag Dashofer
vydavateľstvo, s.r.o.
Železničiarska 13
814 99 Bratislava

tel.: 02/33 00 55 55 | fax: 02/33 00 55 50
IČO: 35730129 l IČ DPH:SK2020251101
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Účet: 1003625000/1111
Obchodný register, Odd. Sro, vi. 15765/B

Zákaznícke Číslo:

ABO číslo:
35127
555276
00603147
SK2020804170

Číslo faktúry:

Variabilný symbol: 13622008
Dátum vystavenia: 15.07.13
Dátum splatnosti: 29.07.13

Mestská Časť Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA

Predmet dodávky Gína z? i ks
bezDPH

Spolu bez DPH v EUR

Celková cena
bezDPH

Fakturujeme Vám zálohu na:
predplatné aktualizácií a doplnkov k príručke
Verejné obstarávanie
aktualizácia - august 2013
aktualizácia - november 2013
aktualizácia - február 2014
aktualizácia -jún 2014
Balné+manipulácia 2033
Balné-ŕmanipulácia 20 14

1 25,00
1 25,00
1 25,00
1 25.00
1 12,58
1 12,58

25,00
25,00
25.00
25,00
12.58
12.58

125,16

Spolu k úhrade v EUR 150,20

Pečiatka a podpis dodávateľa:

VERLAG
DASHOFER

VERLAG DASHOFER
V Y D A V A T E L S T V O . s . r o
P.C.BOX 323. Železničiafska 13
8U99 Bratislava 1
IČO: 35730129
IČ DPH: SK 2020251101 (g)

Po zaplatení tejto faktúry obdržíte vyúčtovaciu faktúru na prijatú platbu s nárokom na odpočet DPH.
Neuhradením tejto faktúry nezaniká predplatné plnenie na základe objednávky a dodacích podmienok.


